

تأیید حضور زنان در سالن‌های والیبال

شهیندخت مولاوردی از تأیید حضور بانوان در سالن‌های والیبال خبر داد.
حواشی به وجود آمدن در روزهای گذشته معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده را موجب‌کرد تا یک بار دیگر در خصوص حضور با عدم حضور بانوان در روزشگاه‌ها صحبت کند: «حضور خانواده‌ها و زنان در مسابقات والیبال در

سالن‌های ورزشی این رشته تأییدنهایی شده‌است.این تصمیم در کمیته مشترکی که با حضور نمایندگان وزارت ورزش، معاونت‌امور زنان ریاست جمهوری و وزارت کشور برگزار شد، اتخاذ شده‌است.در این کمیتهٔ آیین‌نامه جامعی در باره نحوه حضور زنان و خانواده‌ها در سالن‌های ورزشی تدوین شده، ولی هنوز به تصویب نهایی نرسیده است واین آیین‌نامه دستورالعملی را برای بسیاری از رشته‌های ورزشی ونحوه حضور خانواده‌ها در ورزشگاه‌ها مشخص کرده است. جلسات متعددی دروزارت کشور در خصوص حضور تماشاگران در مسابقات والیبال برگزار شده‌و تأییدنهایی هم رسیده اما هنوز ابلاغ نشده‌است. این آیین‌نامه با یک چشم به‌همه‌رشته‌هاگنجانمی‌کند،چون رشته‌هایمقاتوت است و در برخی از آنها حضور زنان ضروری نیست.

نگار ارشد

دنیا حدادی

تغییر و تغییر و باز هم تغییر

بر انکو سر مربی پر سیولیس شد هدایتی هم می‌آید

تغییرات، تغییرات و باز هم تغییرات. تغییراتی که پر سیولیس را این فصل رکورد شکن کرده. تیمی که اگر چه در لیگ نتوانسته گوی سبقت را از رقبای بریابد، حداقل در این وادی توانسته رکوردی عجیب از خود به جای بگذارد، رکوردی که بعید است نصیب تیمی دیگر شود. پر سیولیس مانند انبار باروت می‌ماند که یک جرقه کوچک لازم است برای یک آتش بازی بزرگ. شاید چون هرگز اتفاقات این تیم بدون سر صدا انجام نمی‌شود و در بوق و کرنا می‌شود. همه چیز می‌توانست با کنار گذاشتن درخشان تمام شود اگر او از مسئولان باشگاه درخواست نمی‌کرد بازی با النصر را هم به او فرصت دهند و در مقابل پاسخ مثبت باشگاه حرف از استعفا بزند. درخشان می‌دانست نه توان شکست النصر را دارد و نه پر سیولیس فرصتی دوباره به‌و خواهد داد، به همین دلیل بعد از گرفتن این فرصت پیش دستی کرد و استعفا داد تا اوضاع بار دیگر پیچیده شود. مذاکره با برانکو این بار جدی است. مذاکره‌ای که مدبر روابط عمومی باشگاه آن را تأیید می‌کند. نزادفلاح راهی استانبول شده تا با برانکو صحبت کند و دیروز خبر رسید نوافق حاصل شده و برانکو رسماً سرمربی پر سیولیس شده است. اما حالا در خشان از استعفا حرف زده و مشخص نیست در بازی با النصر تکلیف او چیست. باشگاه در انتظار استعفا ی کتبی اوست اما استعفا در خشان تا کنون تنها حرفی شفاهی در گفت‌وگو با رسانه‌ها بوده و بس. با وجود این مدیر روابط عمومی باشگاه پر سیولیس از توافق نژاد فلاح با برانکو و قبول استعفا در خشان می‌گوید. حالا آنکه هنوز استعفا ی کتبی به دست باشگاه نرسیده است. با وجود این مذاکرات رسمی پر سیولیس روز گذشته در هتلی پنج ستاره در استانبول آغاز شد. مذاکراتی که گفته می‌شود موفقیت آمیز بوده اما در صورت قطعی شدن حضور برانکو در پر سیولیس، بدون شک او بعد از حذف این تیم از بازی‌های آسیایی روی نیمکت سرخوشان خواهد نشست. نیمکتی که در خشان تصور می‌کرد با شرایط اسفبار پر سیولیس و اوضاع ناپسaman مالی آن تیم، تا پایان فصل در اختیار او خواهد بود. در خشان حتی بعد از اتفاقات اخیر در صدد بود تا با نشستن روی نیمکت پر سیولیس در بازی با النصر و کسب پیروزی احتمالی برابر این تیم با شرایطی مناسب تر این تیم را ترک کند. اما او خود بهتر از هر کسی به توانایی‌های خود آگاه بود و شاید به همین دلیل هم بود که قبل از بازی سرخوشان در رقابت‌های آسیایی در حالی که باشگاه برای حضور او در این بازی هم موافقت کرده بود مسئله استعفا را پیش کشید. استعفا یی که البته هنوز روی



کاغذ نرفته اما تأثیری هم نمی‌تواند در اصل ماجرا داشته باشد. چرا که باشگاه دیگر تحت هیچ شرایطی به همکاری با درخشان فکر نمی‌کند و اگر برانکو هم در ادامه روی نیمکت این تیم ننشیند، عدی سکان هدایت سرخوشان را به دست خواهد گرفت.

اما همه بحث‌ها حول محور درخشان و نیمکت پر سیولیس نمی‌چرخد. گویا تغییرات پر سیولیس بار دیگر به ساختمان باشگاه هم کشیده خواهد شد. طی روزهای اخیر حرف‌هایی از رفتن نژادفلاح بود که در جلسه او و وزارت ورزش، این مسئله منتفی شد و حالا حرف از تغییرات در هیئت مدیره باشگاه است. در حالی که هیئتی از پر سیولیس در حال مذاکره با برانکو هستند، گفته می‌شود که هیئت مدیره پر سیولیس نیز به زودی دستخوش تغییرات می‌شود و این بار گویا قرار است ابراهیم هدایتی در تکبیب جدید اعضای هیئت مدیره پر سیولیس باشند. هر چند که گفته می‌شود علی جعفر مونسan و جعفر کاشانی همچنان به فعالیت خود در هیئت مدیره سرخوشان ادامه خواهند داد.

البته گفته می‌شود قرار بر این است که هدایتی در مزایده سوم برای خرید باشگاه پر سیولیس اقدام کند و در صورت پیروزی تغییرات جدیدی از جمله جابه‌جایی در سمت مدیرعاملی این تیم را نیز شاهد خواهیم بود. اما تا زمان مزایده سوم نژادفلاح کماکان به عنوان سرپرست پر سیولیس خواهد بود. بحث حضور دوباره هدایتی وقتی جدی تر می‌شود که او در صفحه اجتماعی خود می‌نویسد: «این حقیر نیز یک هوادار مثل شما هستم هر کاری که می‌توانستم و شما از من خواستید تا کنون تلاش کردم انجام وظیفه کنم. در خصوص انتخاب سرمربی با توجه به جمع جبهات و ملاحظاتی که قابل ذکر نیست مسئولان ذیربط در تلاش هستند که انتخاب مناسب انجام دهند تقاضا دارم به دوستان خود اعتماد کنید و صبور باشید سال خوب و موفقیت آمیزی را برای پر سیولیس و هوادارانش آرزو می‌کنم.»

هدایتی همیشه یکی از گزینه‌های حضور در پر سیولیس بوده است. علاقه او برای به دست آوردن مالکیت پر سیولیس مسئله‌ای نیست که بر کسی پوشیده باشد. همیشه هم سر بزنگاه و وقتی دست پر سیولیس برای یک انتخاب حساس تنگ است سر و کله‌اش پیدا می‌شود که نقش یک قهرمان را بازی کند و حالا، درست وقتی هوادار از درخشان شاکتی است و خواهان تغییرات است، سر و کله هدایتی پیدا شده تا کمک حال باشگاه در جذب برانکو باشد. آن هم در حالی که از سوی دیگر حواسش جمع مزایده سوم است. مزایده‌ای که اگر به سود او تمام شود، تغییراتی دیگر را به دنبال خواهد داشت تا رکورد پر سیولیس در تغییرات پر تعداد این فصل پر و پیمان تر از قبل شود.

سه‌شنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۴ | ۱۷ جمادالثنی ۱۴۳۶ | روزنامه جوان | شماره ۴۴۹۷

سرویس ورزشی/ ۸۸۴۹۸۴۳۹

کاچهره‌ها / شیوانوروزی

وزارت ورزش تکلیف دوومیدانی را روشن کند

لیلارجبی از مسئولان وزارت ورزش خواست هرچه سریع‌تر تکلیف فدراسیون دوومیدانی را روشن کنند. مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا در شرایطی خردامه‌بر گزار می‌شود که این فدراسیون سه سرپرست دارد و نه رئیس. همین مسئله ملی پوشان دوومیدانی را حسابی نگران کرده. نایب قهرمان پرتاب وزنه بانوان آسیا به شدت نگران نتایجش در رقابت‌های پیش‌رو است: «به تهنایی در تهران تمرین می‌کنم و فعلاً به دلیل وضعیتی که فدراسیون دوومیدانی دارد و تکلیفش نامشخص است، از دویی نداریم. وضعیتی که فدراسیون دارد و مسئول آن مشخص نیست، برای ملی پوشان نگران کننده شده است، چون اردو و مسابقه‌ای برایشان در نظر گرفته نشده است. من تمام تلاش خودم را می‌کنم و تمریناتم جدی است، حرفان ما در اردوهای خوبی حضور دارنم و با این وضعیت کسب مدال سخت شده‌است. از مسئولان وزارت ورزش و وزارت ورزش می‌خواهم که تکلیف فدراسیون را هرچه زودتر مشخص کنند، چون ادامه این روند تنها به ضرر دوومیدانی تمام خواهد شد.»



کا تیم ملی

سعید احمدیان



علی بردهفان اچوان

کار لوس کرش سکوت کرده و ترجیح می‌دهد تا قبل از جلسه امروز درباره وضعیتش صحبتی نکند، پس از انتقادهای تنداست دبیر کل جدید فدراسیون از کرش و منتم کردن این مربی به دلای و عدم نتیجه‌گیری با تیم ملی کشورمان بود که سرمربی تیم ملی استعفا داد و پس از پایان بازی با سوئد از تیم ملی خداحافظی کرد. آن سو از علی کفاشیان رئیس و اسلامیان نایب رئیس فدراسیون گرفته تا برخی نماینده‌های مجلس درباره آینده کاری سرمربی پر تعالی صاحب‌های مختلفی را انجام داده‌اند؛ مصاحبه‌هایی که توپ را به زمین کرش انداخته و فدراسیونی‌ها می‌گویند این او است که باید درباره ادامه حضورش در ایران تصمیم بگیرد. با این وجود پس از اقبال عمومی مردم به ماندن کرش، امروز قرار است اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال دور هم جمع شوند و به گفته علی کفاشیان تکلیف کرش را مشخص کنند، بگویند که او می‌ماند یا بلیت برگشت او به پرتغال ok کنند.

اعضای هیئت رئیسه فدراسیون می‌گویند ادامه کار کرش با تیم ملی فوتبال ایران دست خودش است، البته به شرطی که به تعهداتی که فدراسیون از او می‌خواهد عمل کند؛ تعهداتی که گفته می‌شود در سال‌های اخیر کمتر مورد توجه سرمربی پر تعالی قرار گرفته‌و باید تضمین بدهد که پس از این پایش را از اختیارش درازتر نکند و در مسائلی که به حوزه سرمربی تیم ملی بر نمی‌گردد، دخالت نکند. پاسخ کرش هم به تصمیم‌ها تا کنون سکوت بوده‌است. از طرفی وزارت ورزش هم به صورت قاطع مانع ادامه نشستن کرش روی نیمکت تیم ملی است و با این شرایط باید دید در جلسه امروز چه اتفاقی می‌افتد. گفته می‌شود احتمال دارد کرش هم امروز در جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال شرکت کند تا در طرف حرف هایشان را و چهره به چهره ببزند، هر چند این شایعه هم وجود دارد که کفاشیان در خواسته‌های هیئت رئیسه را به کرش منتقل خواهد کرد تا او تصمیم نهایی را بگیرد.

■ ■ ■

کا لیگ قهرمانان آسیا

وحید صابری

آغاز دور برگشت در لیگ قهرمانان آسیا

روزشتر

سرویس ورزشی/ ۸۸۴۹۸۴۳۹

کاچهره‌ها / شیوانوروزی

بسج آماده تحقق شعار همدلی و هم‌زمانی در ورزش

سردار کاظم یزدانی رئیس سازمان ورزش بسج کشور از آمادگی کامل بسج برای همکاری با نهادهای متولی ورزش در جهت عملی کردن شعار سال ۹۴ یعنی همدلی و هم‌زمانی دولت و ملت در زمینه ورزش خبر داد: «در ورزش مانندبقیه بخش‌هایرقابت‌های زیادی برای عملی کردن این شعار وجود دارد. ما هم در سازمان بسج و سپاه همواره آمادگی مان را برای مشارکت با سایر نهادهای متولی ورزش برای توسعه ورزش و استفاده هر چه بیشتر مردم از امکانات ورزشی و به وجود آمدن جو همدلی و هم‌زمانی اعلام کرده‌ایم. از طریق ریاست سازمان بسج مستضعفین به صورت مکتوب به رئیس‌جمهور و مسئولان وزارت ورزش اعلام کرده‌ایم که با توجه به پتانسیل‌هایی که در زمینه نیروهای متخصص و متعهد و همچنین زیرساخت‌هایی که در زمینه ورزش در بسج وجود دارد، می‌توانیم همکاری‌های مشترکی در تملی زمینه‌های ورزشی با نهادهای متولی ورزش مانندوزارت وسایر ارگان‌ها داشته باشیم. توسعه ورزش همگانی که خروجی آن سلامت و نشاط جامعه است از جمله محورهایی است که می‌تواند به تحقق شعار سال ۹۴ یعنی همدلی و هم‌زمانی دولت و ملت کمک کند.»



فریدون حسن



است چون ما این را خوب می‌دانیم طبق قرارداد اگر ما بخواهیم با او قطع همکاری کنیم، باید پول یک سال قراردادش را که مبلغ کمی نیست بپردازیم. به این ترتیب می‌شود و کارش را انجام دهد. ضمن اینکه تجربه ایشان خوب بود و با بازیکنان رابطه خوب و شناخت کافی دارد. مردم نیز او را دوست دارند. با توجه به این شرایط،

ما می‌دانستیم رفتن کرش نه به صلاح است و نه می‌شود جای او را به راحتی پر کرد.»

رئیس فدراسیون درباره خواسته‌های کرش هم این‌طور صحبت کرد: «کرش در صحبت‌های خود اعلام کرده برخی دوست ندارند من در تیم ملی کار کنم و نسبت به برخی شرایط گلایه داشت. ما نیز به او گفتیم باید تحمل انتقاد خود را بالا ببرد چراکه در ایران معمولاً کسی تعریف نمی‌شود و انتقادات بیشتر است. در حال حاضر کرش خواسته‌های خود را مطرح کرده و خواستار امکانات بیشتر است که ما نیز محدودیت‌های خود را داریم، ضمن اینکه تمام تلاش ما حفظ کرش است ولی اگر او میلی به ادامه کار نداشته باشد، نمی‌توانیم به زور او را حفظ کنیم. کرش اگر بخواهد برود، با توجه به اینکه قطع همکاری را خود او مطرح کرده، باید طبق قرارداد سه ماه از مبلغ در یافتی خود را بازگرداند. با این حال من شخصاً دوست ندارم این اتفاق بیفتد.»

■ ■ ■

در حالی که گفته می‌شود احتمال ماندن کرش پس از جلسه امروز کم است، به گفته کفاشیان در صورت قطعی شدن جدایی کرش، فدراسیون فوتبال را بزنی‌ها را بسرای انتخاب جانشین این مربی آغاز خواهد کرد. به همین خاطر هم در روزهای گذشته شنیده‌های زیادی درباره نام مربی آینده تیم ملی مطرح شده است، گروهی مانند وزارت ورزش و فدراسیون و برخی نمایندگان مجلس می‌گویند مربی بعد تیم ملی باید ایرانی باشد و در طرف دیگر هواداران فوتبال با می‌رفتی نسبت به مربی ایرانی معتقدند در صورت رفتن کرش یک مربی خارجی هم سطح کرش به ایران نباید. کفاشیان در این باره معتقد است: در صورت قطع همکاری با کرش من انتخاب مربی جدید برای تیم ملی را به تصمیم کارشناسان و مردم می‌گذارم. من اعتقاد دارم مربی ایرانی نیز می‌تواند تیم ملی را هدایت کند اما ما باید در صورت جدایی کرش، مربی در حد او بیابیم تا خواست مردم تأمین شود.»

کسب سهمیه المپیک در گرو و رسیدن بودجه

شاهرخ شهزادی معتقد است با پرداخت به موقع بودجه ورزش می‌توان به کسب حداکثری سهمیه‌های المپیک ۲۰۱۶ امیدوار بود. عدم واریز بودجه فدراسیون‌ها این روزها تیم‌های ملی و ورزشکاران زیادی را با مشکل مواجه کرده است. دبیر کل کمیته ملی المپیک با اشاره به

این موضوع گفت: «در حال حاضر صحبت از کسب سهمیه است و ما به عنوان پشتیبان فدراسیون‌ها وظیفه اصلی‌مان گرفتن برنامه فدراسیون‌ها و بررسی آنها نیست. در ادامه هم پیگیر بودجه هستیم تا با توجه به برنامه‌های فدراسیون‌ها اعتبار لازم را تخصیص دهیم. بودجه هنوز به ما ابلاغ رسمی نشده و پیگیر هستیم. امیدوارم این بودجه در شش ماهه اول سال که سال کسب سهمیه برای فدراسیون‌هاست تخصیص پیدا کند تا با حمایت بیشتر نتایج بهتری کسب شود. امیدوارم این تخصیص‌ها موقع باشد تا به فدراسیون‌ها کمک کنیم به موقع در مسابقات کسب سهمیه شرکت کنند. بعد از کسب سهمیه برنامه‌های ویژه‌ای برای ورزشکارانی داریم که شانس کسب مدال دارند.»

فریدون حسن

ریو، پشت در است، آقایان باور کنید!

ببای بعضی حرف‌ها و نوشتن برخی مطالب گاهی اینقدر تکراری می‌شود که حتی حوصله خود گونده‌بانویسنده را نیز سر می‌برد اما وقتی گوش شنوایی پیدانمی‌شود و اقدامی صورت نمی‌گیرد، چاره‌ای جز تکرار نیست. بارها و بارها گفته‌ایم که سالل ۹۴ سال کسب سهمیه المپیک و آماده شدن برای حضوری پر قدرت در بزگ ترین رویداد ورزشی دنیاست اما وقتی ناگاهی به وضعیت برخی رشته‌های مدال آور و مدعی می‌اندایم آن وقت به وضوح متوجه می‌شویم که انگار مسئولان وزارت ورزش در خواب عمیقی فرو رفته‌اند و نمی‌خواهند برای مهیا شان جهت المپیک بیدار شوند.

امروز فریاد برخی چهره‌های مدال آور رشته‌های گوناگون در حالی از بی‌برنامگی و بلاتکلیفی فدراسیون‌ها بلند است که آنها خوب می‌دانند و می‌بینند، رقاب جهانی شدن چگونه خود را آماده می‌کنند. لیلارجبی و احسان حدادی دو قهرمان مدال آور دو و میدانی امروز در حالی اعتراض می‌کنند که فدراسیون دو و میدانی این مدال دارد و نه سرپرست، وزارت ورزش هم بی‌خیال برگزاری مجمع این فدراسیون و رشته پرمدال همه چیز را در اختیار نایب رئیس این مجموعه گذاشته تا او هم نتواند کار خاصی انجام دهد.

اوضاع و‌زنه‌بردار بهتر از دو و میدانی نیست، پس از کش و قوس‌های فراوان وزارت‌نشینان با جایگزینی سرپرست به جای حسین رضازاده سرانجام گزینه مورد نظر خود را در فدراسیون جا دادند و فعلاً هم خیال برگزاری مجمع را ندارند چون آنگونه که‌ز ظاهر امر برمی‌آید جناب سرپرست فعلاً در حال چیدن تیم مورد نظر در فدراسیون است، به این ترتیب می‌توان نتیجه گرفت تا زمان تکمیل این پروسه خبری از تشکیل مجمع نیست و نخواهد بود چرا که شرایط مورد نظر آقایان مهیا نیست، در این بین هر آنچه اعلام‌مهم به نظر نمی‌رسد اوضاع و احوال قهرمانان و مدال‌آوران یکی از پرمیترین رشته‌های ورزشی ایران فدراسیون است. اما بشنویند از بسکتبال، رشته‌ای که هر چند برای کسب مدال در المپیک شانسش ندارد اما می‌تواند با حضور خود در ریو ۲۰۱۶ برگ زرین دیگری به کارنامه درخشان خود طی‌ال‌های اخیر اضافه کند، ولی از آنجا که فدراسیون بسکتبال هم در حال حاضر بدون رئیس و با سرپرست موقت اداره می‌شود، هیچ برنامه‌ای برای آینده آن وجود ندارد، کار حتی به جایی رسید که محمد سمیروویچ سرمربی تیم ملی به راحتی قید حضور در ایران را زده و رفت تا در کشور مریبگری کند، این بود که صدای اعتراض صمد نیکخواه بهرامی کاپیتان تیم ملی هم درآمد که چرا مجمع فدراسیون بسکتبال زودتر برگزار نمی‌شود.

این اوضاع و احوال سه رشته از رشته‌های مورد ورزش کنشو در سال کسب سهمیه المپیک است و باید در نظر بگیرد که اکنون این معضل در برخی رشته‌های دیگر نیز وجود دارد ولی گویا آقایان وزارت‌نشین کاملاً بی‌خیال هستند و نمی‌خواهند کاری انجام دهند. در طول ایام تعطیل سال نوا تالنان بخواهد خبرهای تریبک و شعارگونه از وزارت ورزش به گوش می‌رسید اما دریغ از خبری در خصوص رسیدگی به وضعیت المپیک‌ی‌ها و ایجاد شرایط برای فدراسیون‌های مدال آور. بسیار تکراری است اگر عنوان کنیم روزها و ساعت‌ها به سرعت برق و باد در حال گذر است و ما غافل هستیم ولی گویا باید اینقدر تکرار کرد که آقایان بیدار شوند، باید اینقدر تکرار کرد که باورشان شود المپیک ریو همین پشت در است و تا بخواهیم از تعطیلات و تیریرکات سال نوع فرار شویم با آن مواجه می‌شویم و آن وقت خیلی دیر است.

اخبار گوناگون

مراسم بزرگداشت جوادی و حجت‌الاسلامی برگزار شد

مراسم بزرگداشت حسین جوادی و میلاد حجت‌الاسلامی خبرنگاران ورزشی کشته شده در سانحه هوایی هواپیمای المانی عصر دیروز در مسجد حضرت امام جعفر صادق (ع) با حضور گسترده اهالی رسانه، چهره های شاخص ورزشی و مسئولین کشوری و ورزشی برگزار شد.

عاشورزاده اولین نماینده ایران در روسیه

بیست و دومین دوره رقابت‌های تگواندو قهرمانی جهان ۲۲ اردیبهشت ماه به میزبانی روسیه در شهر «چیلابینسک» آغاز می‌شود که طبق برنامه قرمزان عاشورزاده پدیده جدید تگواندو ایران به عنوان اولین نماینده کشورمان با حریفان مبارزه می‌کند.

حضور دوومیدانی کار ایرانی در لیگ الماس

یک دو و میدانی کار دیگر ایران علاوه بر حدادی در لیگ الماس قطر شرکت می‌کند. مرحله نخست لیگ جهانی دوومیدانی الماس در کشور قطر برگزار می‌شود و مسئولان فدراسیون دو و میدانی قطر، علاوه بر احسان حدادی از یک ملی‌پوش دیگر کشورمان در دوی ۴۰۰ متر دعوت کردند. در حال حاضر مهدی زمانی بهترین نتایج را در یکی دو سال گذشته در ۴۰۰ متر ایران کسب کرده است.

گرمیاداشت قایقران در دقیقه ۹ بازی ملوان

هواداران ملوان فردا در هفدهمین سالگرد درگذشت سیروس قایقران در دقیقه ۹ یاد و خاطره او را گرامی می‌دارند. ۱۸ فروردین هفدهمین سالگرد درگذشت سیروس قایقران شماره ۹ اسپرتورای ملوان انزلی است. قرار است هواداران ملوان در بازی امروز مقابل پیکان در دقیقه ۹ مسابقه عدد ۹ را که روی کاغذ بزرگ سفید نوشته‌اند در دست بگیرند و یاد و خاطره سیروس قایقران را گرامی نگه دارند.

پیروزی مهرا م برابر ثامن

هفته اول دور برگشت رقابت‌های لیگ برت بسکتبال عصر دیروز آغاز شد و در یکی از مهم‌ترین بازی‌های این هفته مهرا م موفق شد در تالار بسکتبال آزادی تهران مهمان خود ثامن مشهد را با نتیجه ۱۰۳ بر ۸۶ شکست دهد.

^[1] کرش با تیم ملی فوتبال ایران دست خودش است، البته به شرطی که به تعهداتی که فدراسیون از او می‌خواهد عمل کند؛ تعهداتی که گفته می‌شود در سال‌های اخیر کمتر مورد توجه سرمربی پر تعالی قرار گرفته‌و باید تضمین بدهد که پس از این پایش را از اختیارش درازتر نکند و در مسائلی که به حوزه سرمربی تیم ملی بر نمی‌گردد، دخالت نکند

^[2] کرش با تیم ملی فوتبال ایران دست خودش است، البته به شرطی که به تعهداتی که فدراسیون از او می‌خواهد عمل کند؛ تعهداتی که گفته می‌شود در سال‌های اخیر کمتر مورد توجه سرمربی پر تعالی قرار گرفته‌و باید تضمین بدهد که پس از این پایش را از اختیارش درازتر نکند و در مسائلی که به حوزه سرمربی تیم ملی بر نمی‌گردد، دخالت نکند

^[3] کرش با تیم ملی فوتبال ایران دست خودش است، البته به شرطی که به تعهداتی که فدراسیون از او می‌خواهد عمل کند؛ تعهداتی که گفته می‌شود در سال‌های اخیر کمتر مورد توجه سرمربی پر تعالی قرار گرفته‌و باید تضمین بدهد که پس از این پایش را از اختیارش درازتر نکند و در مسائلی که به حوزه سرمربی تیم ملی بر نمی‌گردد، دخالت نکند